i

VENETO

2a giornata attivita zonale di categoria VE

50 Farfalla

Dolo, Domenica 11/12/2016 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°

lc
20
30
40
50
60

10
20
30
40
50

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

BACCO ALLEGRA
ZANATTA ALICE
BRUN ALESSANDRA
FAGGIAN GIORGIA
FRENA FAUSTINA

PESCE ANITA
ARTUSO FRANCESCA
GAMBARO ISABEL
BACCO CLOTILDE
PAVANELLO GIULIA

SALIN GIULIA
REATO IRENE
ONGARO ARIANNA
DORI NICOLE
BATTAGGIA SARA
ZAMBONI LAURA

VIDAL ELISA
PETRINI AZZURRA
STELLA FRANCESCA

BUCCILLI TEODORA CECILIA

DEZULIAN GIORGIA
BADOER ALICE

RISULTATI

Serie

Anno

1999
2001
2002
2002
2001

2001
1997
2001
2001
2002

2002
2001
2001
2001
2001
1997

1999
2000
1998
2000
1998
1997

Foglion. 1
15/12/2016

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

CENTRO NUOTO STRA
SPORTING CLUB NOALE
PARCO LIVENZA
CENTRO NUOTO STRA
CAORLE NUOTO

SPORTING CLUB NOALE
NUOTO VENEZIA
RIVIERA NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
TEAM VENETO

TEAM VENETO
STILELIBERO SSD
TEAM VENETO
MIRANO NUOTO

RARI NANTES VENEZIA
G.P. NUOTO MIRA

TEAM VENETO
TEAM VENETO
RIVIERA NUOTO
PARCO LIVENZA
KUMA

TEAM VENETO

Tempo Pti

00:32.35
00:34.08
00:34.14
00:34.90
00:36.74

00:31.39
00:32.13
00:32.25
00:32.55
SQU

00:29.97
00:30.57
00:30.58
00:30.71
00:31.27
00:31.54

00:28.85
00:28.98
00:29.44
00:29.49
00:29.63
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

