2a giornata attività zonale di categoria VE

Foglio n. 1 15/12/2016

RISULTATI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Dolo, Domenica 11/12/2016 ore 15:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 4					
1°	3	BACCO ALLEGRA	1999	CENTRO NUOTO STRA	00:32.35	
2°	5	ZANATTA ALICE	2001	SPORTING CLUB NOALE	00:34.08	
3°	4	BRUN ALESSANDRA	2002	PARCO LIVENZA	00:34.14	
4°	2	FAGGIAN GIORGIA	2002	CENTRO NUOTO STRA	00:34.90	
5°	1	FRENA FAUSTINA	2001	CAORLE NUOTO	00:36.74	
Seri	ie n° 3					
1°	3	PESCE ANITA	2001	SPORTING CLUB NOALE	00:31.39	
2°	2	ARTUSO FRANCESCA	1997	NUOTO VENEZIA	00:32.13	
3°	1	GAMBARO ISABEL	2001	RIVIERA NUOTO	00:32.25	
4°	5	BACCO CLOTILDE	2001	CENTRO NUOTO STRA	00:32.55	
-	4	PAVANELLO GIULIA	2002	TEAM VENETO	SQU	
Seri	ie n° 2					
1°	6	SALIN GIULIA	2002	TEAM VENETO	00:29.97	
2°	4	REATO IRENE	2001	STILELIBERO SSD	00:30.57	
3°	3	ONGARO ARIANNA	2001	TEAM VENETO	00:30.58	
4°	2	DORI NICOLE	2001	MIRANO NUOTO	00:30.71	
5°	5	BATTAGGIA SARA	2001	RARI NANTES VENEZIA	00:31.27	
6°	1	ZAMBONI LAURA	1997	G.P. NUOTO MIRA	00:31.54	
Seri	ie n° 1					
1°	5	VIDAL ELISA	1999	TEAM VENETO	00:28.85	
2°	3	PETRINI AZZURRA	2000	TEAM VENETO	00:28.98	
3°	4	STELLA FRANCESCA	1998	RIVIERA NUOTO	00:29.44	
4°	6	BUCCILLI TEODORA CECILIA	2000	PARCO LIVENZA	00:29.49	
5°	1	DEZULIAN GIORGIA	1998	KUMA	00:29.63	
-	2	BADOER ALICE	1997	TEAM VENETO	ASS	